Disjoncteur thermique Mini type 1626-...
www.e-t-a.de2214 1
  1
Description
Exemples d’application
Calibres et chute de tension aux bornes typiques
Caractéristiques techniques
Disjoncteur thermique unipolaire de taille Mini, particulièrement adapté

  Courants nominaux
  5     7,5     10     15     20     25    30 A
1626 - 1   - 10 A     Exemple de commande
Veuillez svp tenir compte de nos quantités minimales de commande.
Courant
nominal (A)
Chute de tension
aux bornes (mV)
Couleur du
boîtier
5 < 150 brun clair
7,5 < 150 brun
10 < 150 rouge
15 < 150 bleu
20 < 150 jaune
25 < 150 blanc
30 < 150 vert clair
SAE type 1 SAE type 2 SAE type 3
Disjoncteur thermique Mini type 1626-...
www.e-t-a.de 2214 2
  1
La courbe de déclenchement dépend de la température ambiante. Afin
d’éviter un déclenchement prématuré ou retardé, le courant nominal du
disjoncteur doit être multiplié par un facteur de correction de température
(voir chapitre Informations techniques).
Température ambiante °C -40 -30 -20 -10 0 10
Facteur de correction 0,73 0,78 0,82 0,86 0,91 0,95
Température ambiante °C 23 40 50 60 70 85
Facteur de correction 1 1,09 1,16 1,25 1,33 1,43
1626-1 / 1626-2
2,8
0,8